- تاریخ ادبیات در ایران، ذبیح الله صفا، تهران ۱۳۷۱.
- تحقیقات ادبی، کیوان سمیعی، کتابفروشی زوار، تهران ۱۳۶۱.
- تفسیر ابوالفتح رازی، باتصحیح میرزا ابوالحسن شعرانی، انتشارات اسلامی، تهران ۱۳۵۳.
- الحضارة الاسلامية في القرن الرابع الهجري، آدم متز، نقله الى العربية محمد عبدالهادی ابوریده، قاهره، ۱۳۷۷/۱۹۵۷.

- دیوان الامام علی بن ابی طالب علیه السلام، بشرح یوسف فرحات، دارالکتاب العربی، *Archive of SID*
بیروت ۱۴۱۱/۱۹۹۱.

- دیوان دقیقی طوسی، به اهتمام محمد جواد شریعت، انتشارات اساطیر، تهران
۱۳۶۸.

- رودکی، آثار منظوم، با ترجمه روسی زیر نظری. براگینسکی، مسکو ۱۹۶۴.

- سخن و سخنوران، بدیع الزمان فروزانفر، انتشارات خوارزمی، تهران ۱۳۵۸.

- سفینه البحار، محدث قمی، دارالمرتضی، بیروت [بی تا].

- شاعران هم عصر رودکی، احمد اداره چی گیلانی، بنیاد موقوفات دکتر افشار،
تهران ۱۳۷۰.

- شرح غرر الحکم و درر الکلم، جمال الدین محمدخوانساری، به تصحیح:

میرجلال الدین حسینی محدث ارموی، انتشارات دانشگاه تهران، تهران ۱۳۶۶.

- شعر بی دروغ شعر بی نقاب، عبدالحسین زرین کوب، انتشارات جاویدان، تهران
۱۳۵۶.

- العقد الفرید، احمد بن محمد بن عبد ربّه الاندلسی، تحقیق علی شیری، داراحیاء

التراث العربی، بیروت ۱۴۰۹ / ۱۹۸۹.

- فنون بلاغت و صناعات ادبی، جلال الدین همایی، مؤسسه نشرهما، تهران ۱۳۷۱.

- کسای مروز، زندگی اندیشه و شعر او، محمد امین ریاحی، انتشارات توس،

تهران ۱۳۶۷.

- نهج البلاغه، امیر المؤمنین علی علیه السلام، گرد آوری شریف رضی، تحقیق و تعلیقات

از صبحی صالح و فارس تبریزیان، دار الهجرة للطباعة والنشر، قم ۱۴۱۹.